REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogéria Aksionere “Administrimi i Mbetjeve té Qarkut Korgé”
KRWM Sh.A.
NIPT: K842270010

Korgs, mé 15.11.2008 NF. Prot. ..le....

Késhilli Mbikqyrés i shogérisé aksionere “"Administrimi i Mbetjeve té Qarkut Korgé"”, né
mbledhjen e tij daté 15 néntor 2008, mori

VENDIM

Pér pranimin e kérkesés pér doréheqje té znj. Elia Pendavinji nga detyra e Administratorit té
Pérgjithshém dhe emérimin e znj. Vjollca Kostreci né kété detyré. Né bazé té Statutit t& Shogérisé,
kapitulli III, nenet 33 dhe 35 mbi zévendésimin e Administratorit t& Pérgjithshém, znj. Kostreci
emérohet Administratore e Pérgjithshme me njé vit periudhé prove, e cila mund t& zgjatet né varési té

performancés deri né 5 vjet.

Késhilli Mbikqyrés i KRWM sh.a.

Znj. Raimonda Nase (kryetare)  pérfagésuese e Bashkisé Korce U #omdd NAJSE Kove i 5 % Jfﬁf;:_

Z, Défrim Mazelli (n/kryetar) ~ pérfagésues i Bashkisé Pogradec_ D\ 2, WheaLiin “,‘”/
Znj. Stela Koca pérfagésues | Komunés Bulgarec Shle foca (:-T;
Znj. Elida Hajdini pérfagésuese e Kemunés Pojan %ffffum J‘f&jfw ¥ '.—_{;ﬁ-, ;f_ﬁ'f'
_|'I '||".I: f T z \,._.rI’:' .:t-_l

Znj. Vilma Petro pérfagésuese e Bashkisé Korgé f g 4 J;} ”f Lo
Z. Emin Kello pérfagésues i Bashkisé Bilisht (jo i pranishém)

ADMINISTRIMI | MBETIJEVE

TE QAREUT KCRCE SH.A
(K Wit SdA)
N12T K 842270010

RR. KOKF. E FEZES KORGE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogéria Aksionere "Administrimi | Mbetjeve té Qarkut Korgé"
KRWM Sh.A.
NIPT: K842270010

Nr. Prot. ............ Korgé, mé 03.10.2013

Késhilli Mbikgyrés i shogérisé aksionere "Administrimi i Mbetjeve té Qarkut Korgé”, né
mbledhjen e tij daté 03 Tetor 2013, mori

VENDIM

MNé bazé té Statutit t& Shogérisé, kapitulli III, neni 33 znj. Vicllca Kostred riemé&rohet Administratare e
Pérgjithshme pér periedhen 15.11.2013 deri me 15.11.2016.

Késhilli Mbikgyrés | KRWM sh.a.

Zn}. Raimonda Nase (kryetare) pérfagesuese e Bashkise Korge &g:ﬁ'b’ﬂ-{- nWif & )g ﬁ“

T, 2o
Z. Valter Bebri (n/kryetar) pérfagesues | Bashkisé Malig L-U‘F ? e

2. Défrim Mazell pérfagésues | Bashkisé Pogradec ;.L:;;L,_ _ urerey [
Zri. Stela Koca pérfagisues | Komunis Bulgarec e K 4

Znj. Elida Hajdini pérfagisuese e Komunss Carrave ¢ £l _,{"ii&—“«f -‘ﬂ -{f
£nj. Vilma Petrg pérfagésusse e Bashkisé Korge  (joe granishr.he] .

} f 5 r e
Z. Emin Kelig pérfaqésues | Bashkise Bilisht —{"i‘ﬁf'“ xf"{fa '[A'(‘-H}‘z




v

- Agmbnicmi s e e 16 Qarkes Ko _

Mr. Prul.'”.f:::g.-i".. Korge, mi 06.11.2016

Késhilli Mbikgyriés | Shogérisé Aksionere * Administrimi | Mbetjeve t& Qarkut Korgd",
KRWM SH.A, nié mbledhjen e tij té datés 05 Néntor 2016, mori

VENDIM

ME bazé té Statutic té ShogErisé, kapitulli 111, neni 33, Znj. Viollca Kostred riemérabet Administratare
Pirgjithshme pér perivdhén 15.11.2016 dari mé 15.11.201%

Késhilli Mbikqyris | KRWM SH.A. : "
Znj. Vilma Petro. (kryetare } PErfagisuese ¢ Bashkiss Korge H s .'I‘, :-w_ f" 14; £o

7. Hexhmi Tora (NiKryetar)  Pérfag@sues | Bashkisé Pogradec jl/ (:':? t/a:ﬁr /pf’;w ﬂfj’ )" *_‘_; QI
Z. Adnan Mara Parfagitcues i Bachkise Malig uL!'. C:l\.'th_k._n::l-..\_u\ L‘. R

B F .

7. Drilan Zaci Pérfagisues i Bashkisé Devoll £ st _,-}-_@';::_Jr_

Zri. Raimenda Mase Parfagésusse e Bashkisé KorgE [ Joe pranishme)
AdnEda A -:'Qall'l by Papan ; _qu i Hall 30 %an I L Kerge

Elfay Q0355 H2 54 8186
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zhvillua Asamileja e Aksionzrdve themelues t& Shoggrisé “Administrimi i Mbetjous &
SH.A (KRWM SHA) q& zotéron kapitalin th

mimbrimd T R Rtk Ok S0l SRl e

ASAMELEJA E ZAKONSHME E AKSIOMEREVE

KORGE, 23 Maj 2014

Vendim

Mr. 1 Daté 23.05.2014

5ot ng datén 23.5,2014 né Sallén e Bibliotokds “Thimi Mitko, né qytetin e Korgés, ora 11,00 u

aksionesh pérkatésisht sipas listés té méposhime:

Aksignerét [ sksiona

| Mr. Wlara & | Férgindia = | Mgz | Deri
akslonave (leke) | kapitalic aksionar | aksioni | aksion e,
_ (%) nr.
1 | Komuna Barmash 1 10 000 047 1 1
2 | Bashkiz Bilisht 11 100 0 472 2 1l
3 | %omuna Bugimas B E 377 12 T
4 Komuna Bulgarac 7 A0 00 3.30 20 26
|5 | Komuna Gérrayve 4 40 000 1,69 7 30
& Karmuna D_ardhas ? 20 aon 0,94 31 32
7 | Komuna Drenové 5 50 000 236 ) 37
B Bashkia Frseks B 60 000 283 % | 43 |
5 | Kemuna Goré 3 30 000 14z | 44 | 45 |
10| Komuna Hogishit 3 30 000 14z 47 a9
11 | Eamuna Hudenisht 5] &l a0a 283 L0 55
12 | Bashkia Korge 70 700 000 3302 56 125
13 | Komuna Libonik 5 50 000 235 126 130 |
14 | Komuna Ligenzas 2 20000 1.94 131 132
15 | Bachkia Malig 5 50 000 S 133 137
16 | Komuna Mirss 5 S0 GO0 2,38 138 142
17 | Komuna Molig] © 3 30000 142 | 143 145
18 | Komuna Mallas 2 20 0G4 0.94 146 147
18 | Komuna Pirg 5 50 000 R 198 152
20 | Bashkia Pogradar 30 300 000 1435 153 182
|21 | Komuna Pajan B B 000 377 183 1|0
22 | Kormuna Frogér 3 30007 1.42 191 133
23 Komuna Qandér e
L | Biish 4 40 000 1.89 | =8 | W
‘wsan [ "Bardhy i i k in o
E 17

e

=

r-rl:-l,."_-_'.'}_:,}.ﬂ_ ;
LT .--5-. s 'I_
E’?’?‘ﬁ‘? A
B 5 .. ® : - :|
=ridd | Korna Qendér
Lr i 3 30000
JFomuna vithkug ] 20050
Karmuna Voskop 3 30 000
Kamuna Yoskopajé 2 20000
Kamuna Yreshtas 5 50 000
konform

‘ 142 198 200
0.5 | 201 202

_Lde 203 205

';l.":f"l 206 RDT.

336 208 2712

o Rregullave té pércaktuara né Statutin & Shogérisé

kontabél té regjistruar dhe 12 kontabilistit t& miratuar”

o Ligjit Nr, 9301, dat2 14.04.2008 "Pér tregétzrét dhe shogritg tregetare”

il . Qarkut Koreg
emeltar 8 shogérisé prej 2,120,000 lekd me piesémarrje

» Ligfit Nr, 10021, daté 05.03.2009 p&r "Auditimin ligjor, arganizimin e profesionit t& ekspertit

Menit 41, pika b, sipas t2 dlit: "Dedurafen 18 faging auditimin fgfor (£ pesgerave finandiare vistore,
AEata pUBERETLE L (yre, nge ekspartd Kontand! ase Shogdn auditvesa B githa shogéntd alsionare,
& st zhataind pdv raportin fnandiar stendartel kombdétare 18 oatabditedt"dhe

Menil 42, pika 2 "Shogénté fregtare 8 parashituara nd shlronial "a " e "0" 1 nomit 41 18 kel Sl

Jand i detyruara € eménoind pér auditimin ligior i paktén gy sdspertd kontalbdl jor Géta Jang
persong faike™

pa
1.

2
3.
4.

5
6

1-

51 mari né shayrtim sipas rendit t8 dités:

Informacion i pérgjithshiim bl ecuring e Projeksit gjats it 2013,

Mjohia dhe miratimi | pasgyrave financiare t& vitit 2013,
Miohja dhe miratimi | Raportit 2 Auditimit pér witin 2013
Miratimi i llogaritjes s& amortizimit pér mjetet e transpartit 18 Shonérisé dhe pajisje t8 KRWM

Shué;

Emérimi i 2 (dy} ekspertéve kontabél 12 regjistruar (persona fizikd);

Zgjedhiet pér anétardt & Késhillit Mbikgyrés;

Miratimi T konceptit te tdnsportil ne distancg me stacions transferimi.

Rishpérndariz ¢ Fajisiave dhe misteve nga plani | Masave Imediste 1 Farzés sé Pare,

Té ndryshme (Ekipi bErthame | kompetencave dhe pyelEsor mbi pritshméritg e Aksioneréve lidaur

me shérbimet dhe pérgjeqigsivg & KRWHM)

VENDOSI:

Miratimin & treguesve ekonomixé financiard o8r Pasgyrat Finandare 18 vitit 2013,

SH.A

Miratimin = Raportit t& Auditimit té Pasgyrave Finenciare 2013,

iratimin e llogaritjes s8 amortizimit pér mjetet e transportit dhe pajisjet e shogérisé KRWM

Miratimin & konceptit logjistk t& trensportit rné distance & mbeljeve, me stacione transferimi

rEr rrethet Pogradec, Kelonjé dhe Devoll dhe miratimin e vendeve t8 propozuara pér stacione
transferimi pérkatEsishl né Komunén Cérrave, Molias dhe Qendér Bilisht. me vendndodhje dhe

KRWM do 18 njoftojg me shirim Aksionerét pér pegesén e kontributeve t8 pepaguara deri né

dalE 1 korrlk 2014, Pas késaj date KEshilli Mhikgyrés do 8 shqyriojé kirkesat e Aksioneréyve

4, Zgjedhjen & 2 {dy) Eksperteve Kontabél té Regijistruzrs :
- i Anila CUNOTI me nr licence 179 daté 15.10.2008
- znj. Tida EKCMNGMI me nr ligence 183 daté 15.10.2008
pér auditimin e Pasgyrave Financiara té witit 2014,
5.
koordinata t# pércakiuara nd Raportin o Asamblesé.
G.
pér pajisie shtesé dhe do 18 vendost pér rishpirndarjon o fyre.
T
planifikuara, paverésisht kontributeve 12 papaguara ndaj KRWM.
8, Zojedhien 2 Keshillit Mbikayrés 8 pérbgrg noa 7 angtars si mé poshlg;
1. £. Emin Kello
2, Znj, Raimonda MNase
3. Znj. Vilma Pelro
4, nj. Elida Haidini
5, Znj. Stela Koce
G, Znj. Zamirg Ruving
7. Z.Fadil Mehdi
9.

"_1_‘-:Kc| muna Barmash e pérfagisuar nga

BE jﬁhkia Bilisht e pirfagesuar nga

=3, Kamuna Bugimas e parfagésuar nga

4, Komuna Bulgarec & pérfaggsuar nga
5. Komuna Cérravé e pérfagésuar nga
&. Komuna Dardhas e pirfagésuar nga
7. Komuna Drenove e pérfagésuar nga
8. Bashkia Erseké e pérfagésuar nga
9, Komuna Goré e pérfagésuar nga

10. K-:u."rlunE; Hogisht e pErfagésuar nga

11. Komuna Udénisht e pérfagésuar nga

12. Bashkia Korcé & pErfagésuar nga

13. Komuna Libanik e pérfagésuar nga
14. komuna Pustec e perfagesuar nga
15. Bashikia Malig e pérfagésuar nga
16, Kamuna Miras e pérfaggsuar nga
17. Komuna Mollzj & périagésuar nga
3. Komuna Mollas e parfagésuar nga

. Kamuna Pirg & pérfagésuar nga

. Kamuna Pojan e pérfagésuar nga

22, Komuna Progér e pErfagésuar naa

Aksionerét e Shogérisé KRWM SHA:

. Bashkia Pogradec e pérfagésuar nga

it
24.
25:

26.

()
=ad

28.

Komuna Qendér Bilisht e pérfagésuar nga
Kamuna Qenddr Ersekd e pérfagisuar nga
Komuna Vithkug e parfagesusr nga

Komuna Voskop & perfagesuar nga

. Komuna Voskopojé e pérfagésuar nga

Komuna Vreshtas e pérfaggsuar nga

Miratimin e buxhetit t& Shogérisg KRWM SHA pér witin 2014,

z
z._ okt

Bashkiz Malig si bashki pritése & vend depozitimit rajonal do k& pérfitcié mjetet dhe pajisjet

x&':f
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ASAMELEJA E ZAKONSHME E AKSIONEREVE
KORCE, 13 Maj 2016
Vendim
Nr. 1 Daté 13.05.2018

S0t né datén 13.05.2016 né Sallén e Bibliotekeés "Thimi Mitko, né gytetin e Korgés, ora 11.00
zhvillua Asambleja e Aksionereve themelues té Shogérisé “Administrimi | Mbetjeve t& Qarkut Korga”
SH.A g& zotéron kapitalin themeftar t& shogérisé prej 3,508,600 leké, me pjesBmarie aksionesh
pérkatesisht sipas listés 18 méposhtme:

Pérgindja e MNega Deri
g Viera e aksionave o v i
Mr. | Akslonerét Akzione kapitalit aksicner aksioni | aksion
{laki)
“ 1%0) nr. .
1 | Bashhkia Korgé 492 1,522,600 435 1 g7
2 | Bashkia Malig 31 513,050 15% a3 123
3 | Bashkia Pustec 2 33,100 1% 124 125
4 | Bashkia Kolonjg 12 198,600 6% 126 137
5 | Bashkia Davall 25 413,750 12% 138 182
& | Bashkiz Pogradec 50 B27,500 24% 153 212
TOTAL 212 3,508,600 10055
Kanfarm

o Ligjit Nr.9901, daté 14.04.2008 "Pér tregétarét dhe shogérit tregétare”
o Rregullave 18 pErcakbuara né Statutin e Shogérisé

o Ligjit Nr. 10091, daté 05.03,200% pér “auditimin ligjor, organizimin e profesionit t& ekspertit
kontabél 18 regjistruar dhe té kontabilistit t2 miratuar”

Nenit 42, pika 2 "Shogérité tregtare ¢ parashituara nd shkronfat "a” e "B7 18 nenit 41 88 ket figh,
Jang {8 defyruara ¥ emérainé pér auaitisin ligior 16 paktén dy ehsperté kontabdl kur kita Jang
persang Tk

pasi mori né shqyrﬁm sipas rendit té dités:

1. Informacion i pérgjithshém mbi ecuring e Projektit gjaté wvitit 2015.

2. Njohja dhe miratimi | pasqyrave financiare 12 vitit 2015;

3. Mirstimi i llogarities s& amortizimit pér mjetet e transportit dhe pajisje t& KRWM Sh.A:

falresia Fr “Bardhy! Bajani’, Lagja 2 Pail 3 2ali 12 1, Korgs
TolfFaw: 00355 A2 74 #1 86

—

A Fidmbriabeied | Wb s 1 Cark T Kol

4. Njohja dhe miratimi i Raportit t& Auditimit t& pasqyrave Finandare pér vitin 2015;

5. Mjohje dhe miratimi | Raportit t& ekspertéve pér rritien & numst 2 aksioneve dhe zmadhimin &
kapitalit aksioner.

6. Emérimi i 2 {dy) ekspert@ve kontabél té regjistruar (persona fizikd) per auditimin e pasgyrave
financiare te vitit 2016;

7. Miratimi i buxhetit & KRWM ShoA pdr vitin 2016
8. MNdryshimi | Statutit p&r numnrin e anétaréve t& Késhillit Mbikéqyris
0. Zgjedhje e kKeshillit Mbikdgyrés,

10.Miratimi | Raportit “Financimi | sherbimeve Rajonale te Menaxhimit te Mbetjeve” hartuzr nga

ekspettat e Konsulencés pér Masat Shogéruese, piese pérbérése e Planit t& Biznasit t& KRWM
SH.A.

VENDOSI:

1, Miratimin e pasqyrave financiare pér vitin 2015;

2. Miratimin e llogaritjes se amartizimit per mjetet & transportit dhe pajisje t2 KRWM SH. A,
3. Miratimin e Raportit t& Auditimit t& pasqyrave Financiare pér vitin 2015 :
4. Miratimin e Raportit t& Ekspertéve p&r rritien e numrit t& aksioneve nga 212 né 226 aksione
pérkatésishi
- Bashkise Fogradec i shtohen 10 {dhjetd) aksione me vierd 165,500 leks
- Bashkisg Kolonjé i shtohen 3 (tre) aksione me vleré 49 550 leka
- Bashkisg Malig i shtohet 1 (nj&) aksion me vieré 16,550 leké:
dhe zmadhimin e kapitalit aksioner sipas tabelés mé poshts:

Mr. | Aksionerat Aksiohe ;’;;r::le aksioneve :f;?rj;?a ) :I E:iuni Ef:i::ln
aksioner (%) mir, rir.
1 | Bashkia Korgé 92 1,522,600 41% i 492
2 | Bashkia Malig 32 525,600 14% 93 123
3 | Bashkia Pustec - & 33,100 1% 124 125
4 [ Bashkia Kolonjg 15 248,250 T 126 140
5 | Bashkia Devoll 25 413 750 11% 141 165
& | Bashkia PDgl‘ﬂdEr._ &0 993, 000 27% 164 216
TOTAL 226 3,740,300 100% N
2
————

A Acrrmtiatnmi | begmee Tk Orckt Furgu

5. Emérimin 2 2 (dy) Eksperteve Kontabél té Regjistruara :
= #nj. Anila CUNOTL me nr license 179 daté 15.10.2008
- znj. lida EKOMOMI me nr license 183 daté 15.10.2008
pEr auditimin ¢ pasgyrave financiare te vitic 2016;
6. Miratimin & buxhetit té KRWM ShoA pér vitin 2016;
7. Miratimin & ndryshimit te Statutit Kapitulli IT Neni 24
Mga “KEshili Mbikgyrés pérbhet nga 7 (shtaté) anétaré,”
ME “KEshili Moikgyrés pErbéhet nga 5 (pesé) anétard.”
B. T& zgjedng Késhillin Mbikéqyrés pérbgré nga angtarét sl mé poshté:
1- Raimonda MNase
2- Vilma Petro
3- Adnan Mara
4- Nexhmi Torra
5= Dritan Zaci

9. T& miratojé Raportin “Financimi | Shérbimeve Rajonale t8 Menaxhimit t& Mbetjeve” hartuar
nga ekspertEt & Konsulencés pér Masat Shogéruese, si pjesé perbérése e Planit B8 Biznesit &
KR SH.A.

AKSIONERET E SHOOQERISE KRWM SH.A.

[ T ] i C_ v.
1. Bashkia Korgé \;JL- s J(L H , Li‘:r

rd 1I'|.' — " : /
2. Bashkia Pogradec ~./V€?.)C 3¢ i :i?fff; ___j_/_”?', €
3, Bashkia Malig . T B
4. Bashkia Devoll EF_:' okol HD}.hLJ_ /'(‘:j ﬁ_?j_“ '
Ty ) it of {;@%%_
§. Bashkia Kolonjé et J ’«/ri’lé‘? a0 -

L d
ﬁ" i - -, A e
6. Bashkia Pustec /}"f’f’*’:?"’}-’?.ii/éf _dag fffﬁt&-:‘*?f%iaf.

U
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- Adminbiimi i Mibetlave B Carkul Komd —

ASAMBLEJA E PERGIITHSHME E AKSIOMEREVE
Malig, 17 Maj 2018
Vendim
MNr, 1 Daté 17.05.2018

Sot né datén 17.05.2018 né seling & KRWM SH.A. né Malig, ora 11.00 u zhvillua Asambleja e
Pérgjithshme e Aksionzreve themelues té Shogérise “Administrimi | Mbetjeve t& Qarkut Korgg” SH.A
qf zotéron kapitalin themeltar t& shogérisé prej 3,740,300 leké, me pjesémarje prej 226 aksionesh
pérkatésisht sipas listés té meéposhtme:

Viera aks"a 1oy Pérdindioe ez Bl
Mr. | Aksionerét Aksione : "= kapitalit aksiani aksion
[leki} :
aksioner %) nr. nr.
1 | Bashkia Korgé 02 1,522,600 1% 1 g
2 | Bashkia Malig 32 529,600 14% 93 123
1 | Bashkia Pustec 2 33,100 1% 124 125
4 | Bashkia kalonje 15 248,250 T 125 143
5 | Bashkia Devall 25 413,750 11% 141 165
& | Bashkia Pogradec &0 93,000 1T 166 126
TOTAL 226 3,740,300 100%
Konform

o Ligiit Nr.9901, datg 14.04,2008 "Pér tregétarét dhe shoqérité tregétare”
o Rregullave t& pErcaktuara né Statutin e Shogérisé pasi mor né shayrtim sipas rendit t8 dités:

Informacion i pérgjithshBm mbi ecuring & Projektit .

Mjohja dhe miratimi | pasgyrave financiare t& vitit 2017,

Miratimi 1 llogariges s& amartizimit pér mjetet & transportit dhe pajisjeve té KRWM Sh.A;
Njohja dhe miratimi | Rapaortit t& Auditimit t& Pasagyrave Financiare pér vitin 2017,

Ll

Emérimi i 2 (dy) ekspertéve kontabél té regjistruar (persona fiziké) ose shogéri audituesish, pér
auditimin e pasqyrave financiare té vitit 2018;

o

Zgjedhja e anétaréve [ Késhillit Mbikeqyres,
7. Miratimi i ndryshimit t8 adresés ku zhvillon aktivitetin KRWM SH.A.
8. Propozim pér ndryshime nié buxhetin e vitit 2018,

VENDOSI:

Adrasa; Varyd DepoabimrSanitar | mbeteve | Malg
MWIPT K342270010

L]

- Adminbrimi | M 18 Carkur Ko _

1. Shtimin e njé géshije né rendin e dités: Pagesa nga aksioneret e tarifés pér depozitimin ¢
mbetjeve né vend depozitim,

2. Miratimin Pasqyrave Financiare t& witit 2017;
3. Miratimin e llogaritjes sé amortizimit pér mjetet e transportit dhe pajisje t& KRWM Sh.A.
4, Miratimin & Raportit 18 Auditimit 18 Pasqyrave Financiare pér vitin 2017;
5. Eménmin & shogerisé Audituess Holly & Endi Auditing Shpk me NIFT K313230060
per “auditimin-e pasqyrave financiare pér vitin 2018
6, T& shkarkojé andtarét e késhillic Mbikqyras:
Vilma Petro ;  Adnan Mara; Rajmum:la" MWase; Dritan Zaci; Mexhmi Torra,
7. Té zgjedhé Késhillin Mbikégyras pérbéré nga anétarét si mé poshté:
1- Rajmonda Mase; 2- Edvis Koki;  3- Awni Spaholli; 4- Mexhmi Torra;  5- Dritan Zaci

8. MNdryshimin e Statutit k& shogérisé Pjesa I Kapitulli L Neni 3 paragrafi | adresés ku @ Ishe 52lia e
Shogérisé éshié né: Bulevardin "Rinia” Mdértesa e Bashkisé Malig, Kati I, Malig Shaipéri, b&het
ME: Selia e Shogérisé éshté né Vend Depozitimi Sanitar i Mbetjeve, Maliq,
Shgipéri,zona kadastrale 1667, Nr.pasurie 23/5, 19/74, 20/75, 19/100, 19/99.

9. Mdryshimin e Statutit t8 shogénisé Piesa T Kapitulli T Meni 3 paragrafi | dyté, duke e hequr kéte
paragraf " Zyra e pérfagisimit éshté né rrugén " Bardhyl Pojani” Lgj 2, Pall.3, Kati I/ 1 Korgs,
Shipéri.

10. Mbylljen e NIPT sekondar pér vend depozitimin Malig e ¢elur né adresén: Vend Depozitimi
Sanitar | mbeljeve Malig, zona kadastrale 1667, Nr.pasurie 23/5, 19/74, 20/75, 19/100,
19/99,

11.Miratimin & ndryshimit té z8rave né buxhetin e vitit 2018;

- Shtesé zErin Shpenzime 634 pér 877,677 leké pér Taksé ndikiml né Infrastrukturé

- Shtesé zérin Shpenzime 618 pér 328,118 leké pér Akt Kolaudimi.

- Pakisimn né zérin Paga liogaria 641; Sigurime shogérore & shéndetésore t8 punédhenésit
llogaria 644 pér 1,205,795 leké

12, Pagesan mujore né favor 18 KRWM SH.A. nga cdo aksionar L& kostos fikse si kontribut pér
shpenzimet operative fikse né vierén 137,.842.00 leké[ pér cdo aksion, vegmas nga pagesa €
tarifés variable prej 1,210.50 lekfton mbefje t& depozituara né vend depozitimin Malig.

el e, Wlakicy

L
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Aksionerét ~ Ej%’ I
Bashkia Korgé - f:“k Rl L
Bashkia Pogradec N ey s f /‘1‘/ peal il r?)f_.-ff_'_._

Bashkia Malig {f,{"" T Ao ﬁl*.{ fe_y $al. = ,UJ ‘{,
Bashkia Devall So '”*D” HOXho

Bashkia Kolonjé 11.1_«& {_H:%.E'g:; \7%?
Bashkia Pustec J,tﬁﬁﬂaﬂ-_uwz-{; L;,é;pézgf__,/é Lﬁf\_‘i

Adresa; Wand Dapozitimi 5 E
MEPT SE422 70010

DETEVE, Wial
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ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE
Malig, 05 Dhjetor 2019
Vendim
Nr. 2 Daté 05.12.2019

Sot, né datén 05.12.2019 né zyrat e KRWM SH.A. né Malig, ora 11:00 u mblodh Asambleja e
Pérgjithshme e Aksioneréve té Shogérisé "Administrimi | Mbetjeve té Qarkut Korgé” SH.A, né zbatim
té nenit 136 te Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 "psr tregtarét'dhe shogérité tregtare”, i ndryshuar.

Asambleja e Pérgjithshme e Aksionereve té Shogérisé “Administrimi i Mbetjeve té Qarkut
Korgé” SH.A zotéron kapitalin themeltar prej 3,740,300 leké, me pjesémarrje prej 226 aksionesh
pérkatésisht sipas listés té méposhtme:

Vlera e aksioneve Fargingiae g Der_i
MNr. | Aksionerét Aksione . kapitalit aksioni aksion
{leke) :
aksioner {%) nr. nr.
1 | Bashkia Korgé 92 1,522,600 41% 1 92
2 | Bashkia Malig 32 529,600 14% o3 123
3 | Bashkia Pustec 2 33,100 1% 124 125
4 | Bashkia Kolonjé 15 248,250 TY% 126 140
5 | Bashkia Devoll 25 413 750 11% 141 165
6 | Bashkia Pogradec 60 993,000 26% 166 226
| ToTAL 226 3,740,300 100% |

Pasi u verifikua pjesémarrja e pérfagésuesve té saj, rezultoi se jané té pranishém né mbledhje
té gjithé aksionarét, té cilet konfirmuan se jané njoftuar rregullisht pér zhvillimin e késaj mbledhjeje
sipas procedurés sé pércaktuar né ligj dhe statut.

Mbledhja e Asamblesé sé Pérgjithshme ka pér rend dite:

1. Informacion mbiecuring e Projektit;

2. Njohja me projekt Buxhetin pér vitin 2020 dhe miratimi i tij;

3. Miratimi i strukturés organizative té KRWM dhe pagat e shpérblimet respektive pér ¢do
pozicion, viti 2020;

4, Propozim pér zmadhim té kapitalit aksionar népérmjet rritjes sé vlerés nominale té njé
aksioni:

Adrasa; Vend Depozitimi Sanitar | mbetjeve., Malig
MIPT K84227001C

. Administrimi | Mbetjeve 1@ Carkut Korgi _

5. Propozim pér ndryshimin e ményrés sé pagesés sé kontributeve pér kostot fikse té KRWM
SH.A.

6. Shkarkimin e dy anétaréve té Késhillit Mbikgyrés dhe emérimin e anétaréve té rinj.

Né pérfudim té mbledhjes sé& Asamblesé sé Pérgjithshme, pasi u diskutua rendi i dités,
mbéshtetur né nenin 135, té Ligjit nr. 9901, daté “14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”
dhe té Statutit té Shogérisé “Administrimi 4 Mbetjeve té Qarkut Korcé” SH.A, Asambleja e
Pérgjithshme e Shogérisé,

VENDOSI:

1. Té miratojé Buxhetin e vitit 2020 té Shoqgérisé KRWM Sh.A Malig;

2. Té miratojé strukturén organizative t& KRWM dhe pagat e shpérblimet respektive pér ¢do
pozicion pér vitin 2020; )

3. Miratimin e propozimit pér ndryshimin té ményrés sé pagesés sé kontributeve pér kostot fikse
té KRWM SH.A. né formén e njé tarifé té vetme, e cila do t&€ mbulojé kostot fikse dhe té
ndryshueshme pér vitin 2020 e né vazhdim.

4. Shkarkimin nga detyra té anétareve té Keshillit Mbikqyrés:

Z. Nexhmi Torra:

Z. Dritan Zaci; i
5. Emérimin e anétaréve té rinj t& Késhillit Mbikgyrés:

Z. Paskalino Ziko, lindur mé daté 05.11.1979, identifikuar me leternjoftimin me numér
personal H911050680;

Z. Florenc Zyfi, lindur mé daté 20.08.1973, identifikuar me leternjoftimin me numér personal
H30820171M
6. Saktésimin e pérgindjeve té aksioneve ndaj totalit pér aksionerét:
Bashkia Fogradec ishte 27% béhet  26%
Bashkia Devoll  ishte 12 % béhet 11%
7. MNgarkohet Administratori i Pérgjithshém i Shoqérisé “Administrimi i Mbetjeve t& Qarkut

Kor¢é” SH.A, té kryejé veprimet e nevojshme pér depozitimin né QKB té kétij vendimi.

Pér sa mé sipér, u hartua ky vendim, i cili pasi lexohet, firmoset me vullnet té lire nga té gjithé
aksionerét prezent né :

Adresa: Vend Depozitimi Sanitar | mbetjeve, Malig
MIPT KBAZZ70010
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Mbledhja e Zakonshme e Asamblesé sé Pérgjithshme té Aksioneréve té KRWM Sh. A.

Maliq, mé 05 Dhjetor 2019

Lista e aksioneréve té pérfagésuar

’ -q—'-- f .
1. Bashkia Korcé z. g‘J_\“*‘“"‘ID A\”'\ Ko . C&{Mﬂ’}
Bashkia Pogradec  Z. 0 Cho fno ” f%éo 7}-4‘!/ /-

L

Bashkia Mallg 2. s Il Crie o fut ﬁ/aeﬁ”,@

i e b

Bashkia Devoll Z €=
; e ’
Bashkia Kolonjg i ¢ : ]
‘—":f | i W o ]
Bashkia Pustec  Z.__ Jan. MR/l i \
. O
f
o - adrasa: Vend [:epozﬂimi Sanitar i Mbetjave Malig

MIPT: k842270010
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ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE
Vendim Nr. 1
Daté 11.06.2020

Sot né datén 11.06.2020 né zyrat e KRWM SH.A. né Malig, ora 11:00 u zhvillua Asambleja e
Pérgjithshme e Aksionereve té& Shogérisé “Administrimi i Mbetjeve té Qarkut Korgé” SH.A g€ zotéron
kapitalin themeltar t& shoqérisé prej 3,740,300 lek&, me pjesémartje prej 226 aksionesh pérkatésisht
sipas listés t& méposhtme:

Vlera e aksioneve Pérgindja e Nea LER
Nr. | Aksionerét Aksione 5 kapitalit aksioni aksion
(leké) .
aksioner (%) nr. nr.
1 | Bashkia Korgé 92 1,522,600 41% 1 92
2 | Bashkia Maliq 32 529,600 14% 93 123
3 | Bashkia Pustec 2 33,100 1% 124 125
4 | Bashkia Kolonjé 15 248,250 7% 126 140
5 | Bashkia Devoll 25 413,750 11% 141 165
6 | Bashkia Pogradec 60 993,000 26% 166 226
TOTAL 226 3,740,300 100%
Konform:

o Ligjit Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregétarét dhe shoqérité tregétare”

Rregullave té pércaktuara né Statutin e Shogérisé ,pasi mori né shqyrtim sipas rendit t€ dités:

1. Informacion i pérgjithshém mbi ecuriné e punés s€ KRWM SH.A;

2. Njohja dhe miratimi i pasqyrave financiare té vitit 2019;

3. Miratimi i llogaritjes s& amortizimit pér mjetet e transportit dhe pajisjeve t&€ KRWM Sh.A pér vitin 2019;
4, Njohja dhe miratimi i Raportit t& Auditimit té Pasqyrave Financiare pér vitin 2019;

5. Emérimi i 2 (dy) ekspertéve kontabél té regjistruar (persona fiziké) ose shogéri audituesish, pér
auditimin e pasqyrave financiare té vitit 2020;

6. Zgjedhja e anétaréve té Késhillit Mbikéqyrés ,

Adresa: Vend Depozitimi Sanitar i mbetjeve , Malig
NIPT K842270010
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7. Saktésimin né rregjistrin e Qendrés Kombétare té Biznesit té pérgindjeve té aksioneve ndaj totalit té
kapitalit aksionar, pér aksionerét:

- Bashkia Pogradec;
- Bashkia Devoll

VENDOSI:

1. Té miratojé Pasqyrat Financiare té& shogéris€ KRWM Sh.A. pér vitin 2019;

2. Té miratojé llogaritjen e amortizimit pér mjetet e transportit dhe pajisjeve té KRWM Sh.A pér vitin
2019;

3. Té miratojé Raportin e Auditimit t& Pasqyrave Financiare pér vitin 2019;

4. Emérimin e 2 (dy) ekspertéve kontabél té rregjistruar (persona fizikg), pér auditimin e pasqyrave
financiare té vitit 2020;

- Anila Cunoti
- Ilda Ekonomi
5. - Shkarkohet Znj. Raimonda Nase;
- Zgjidhet Késhilli Mbikéqyrés me afat 2 vjegar i pérbéré nga 5( pesé ) anétarét si mé poshte:
1- Edvis Koki
2- Paskalino Ziko
3- Avni Spaholli
4- Joan Deli
5- Florenc Zyfi
6. Saktésimin né rregjistrin e Qendrés Kombétare té Biznesit té pérgindjeve té aksioneve ndaj totalit té
kapitalit aksionar, pér aksionerét:

- Bashkia Pogradec; nga 27% - korrigjohet né 26%
- Bashkia Devoll; nga 12% gé figuron né rregjistrin e QKB, korrigjohet né 11%

Adresa: Vend Depozitimi Sanitar i mbetjeve, Malig
NIPT K842270010
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Aksionerét e pérfaqésuar

1. Bashkia Korgé

Bashkia Pogradec

Bashkia Malig
Bashkia Devoll

Bashkia Kolonjé

o v s W

Bashkia Pustec

Adresa: Vend Depozitimi Sanitar i mbetjeve, Malig
NIPT K842270010
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Mbledhja e Zakonshme e Asamblesé sé& Pérgjithshme té Aksionaréve

Vendim Nr. 2

Daté 20.10.2020

Sot né datén 20.10.2020 né zyrat e KRWM SH.A. né Malig, ora 11:00 u zhvillua mbledhja e
zakonshme e Asamblesé sé Pérgjithshme t€ Aksioneréve té Shogérisé “Administrimi | Mbetjeve t&
Qarkut Korcé” SH.A gé zotéron kapitalin themeltar té shoqérisé prej 3,740,300 lekg, me pjesémarrje
prej 226 aksionesh pérkatésisht sipas listés t& méposhtme:

Vierae aksiﬂne{fe i Nea Tel
Mr. | Aksionerét Aksione = kapitalit aksioni aksion
(leké) ;
aksioner (%) fr. fnr.
1 | Bashkia Karge 92 1,522,600 A41% 1 92
2 | Bashkia Malig 32 529,600 14% 93 123
3 | Bashkia Pustec 2 33,100 , 1% 124 125
4 | Bashkia Kelonjé 15 248,250 7% 126 140
5 | Bashkia Devall 25 413,750 11% 141 165
6 | Bashkia Pogradec GO 993,000 26% 166 226
TOTAL 226 3,740,300 100%
Konform:
o Ligjit Nr.9901, daté 14.04.2008 "Pér tregétarét dhe shoqgérité tregétare” ;
o Rregullave té pércaktuara né Statutin e Shoqérisé ;
Pasi mori né shgyrtim sipas rendit té dités:
1. Informim pér punén e KRWM SH.A.
2. Njohja dhe miratimi i Rregullores sé Brendshme t& shogérisé KRWM;
3. Njohja dhe miratimi | projekt buxhetit pér vitin 2021;
4, Miratimi i strukturés organizative t& KRWM, pagat dhe shpérblimet respektive pér ¢do pozicion
pér vitin 2021;
5. Njohja dhe miratimi i listés s& mjeteve dhe investimeve gé do té financohen me vlerén e

. Agioministrimi | Mbetjewve 18 Garkut Korge _

mbetur nga projekti “Pér menaxhimin e mbetjeve té ngurta né Shqipériné juglindore™
(Marréveshije financimi daté 28 Dhjetor 2012);

nd Depozitimi Sanitar 1 mbetjeve | Malig
MIPT Kad227

Addrasa

010

6. Shkarkimi i anétarit té Késhillit Mbikégyrés nga Bashkia Maliq dhe emérimi i anétarit té ri (me
kérkesé té Bashkisé Malig, shkresé Nr. 4573 Prot., daté 21.09.2020).

VENDOSI:

- Témiratojé Rregulloren e Brendshme té shogérisé KRWM:

Té miratojé projekt buxhetin pér vitin 2021;

pér vitin 2021;

!

. Miratimin e strukturés organizative t& KRWM, pagat dhe shpérblimet respektive pér cdo pozicion

Miratimin e listés sé mjeteve dhe investimeve gé& do té financohen me vierén e mbetur nga

projekti "Pér menaxhimin & mbetjeve te;ngurta né Shgipéring juglindore” (Marréveshje
financimi daté 28 Dhjetor 2012);

Z. Avni Spaholli

. Shkarkimin nga detyra té anétarit té Késhillit Mbikqyrés:

Emérimin e anétarit té ri t& Késhillit Mbikgyrés

Z. Ornildi Demollari,

Lindur mé daté 16.05.1981, identifikuar me letérnjoftimin me numér personal [10516224B;

Adresa: Vend Depozitimi Sanitar | mbetjeve, Malig

MIPT KE4Z2 70010

- Administrimi | Mbetjeve te Carkut Korgé _

Lista e aksioneréve té pérfagésuar

T B s O

Bashkia Korge
Bashkia Pogradec
Bashkia Malig
Bashkia Devoll
Bashkia Kolonjé
Bashkia Pustec
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Adresa; Vend Dﬂ"n-'l imi Sanitar | Mbatjeve Malig
MIPT KB42270010
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KESHILLI MBIKQYRES
NrJ/fZ Prot Malig mé, 2o/ G4 /2021
VENDIM
Nr. S, datt Qa/eg 2021
Pér
“Shkarkimin e Administratorit 1€ Pérgjithshém Znj Viollca Kostreci dhe emérimin né kété pozicion
te ZNikolin Balli ™
Bazuar né Statutin e Shoqérist” Administrimi § Mbetjeve & Oavint Korgg”, Kap 11 “Keshilli
Mbikgyrés™ Neni 29, neni 31, Késhilli Mbikgyrés :
VENDOSI:

1. Shkarkimin e Administratorit t& Pérgjithshém t& shogérisé Aksionere KRMFE sh.a Znj.Vijollea
© Kostreci dhe emérimin né kéé pozicion 1€ Z.Nikolin Balli.

2. Vendimi i Késhillit Mbikéqyrés do té rregjistrohet né Qéndrén Kombétare t8 Biznesit.

3. Pér zabtimin e ketu Vendimi ngarkaheff .éyra ¢ financés, dhe Administratori i Pérgjithshém
eméruar i Shogérisé KRWM Sl—l A

men@e.@.ﬁ’@%&

'\’?1..

Feps

.:.“L

Anétar
Florenc

Anétar

Joha

Adresa: Vend Depozitimi Sanitar i Mbetjevie, Malig.
MIPT K842270010
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